
- 1 -

令和４年１１月２日
保護者 各位

南城市立玉城中学校
校 長 伊敷 尚也

（公印省略）

校内合唱コンクール保護者参観について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝こととお慶び申し上げます。ま
た、平素より本校の学校活動についてご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、今年度、コロナ禍において３年ぶりの開催となる校内合唱コンクールを１１月

２５日（金）にシュガーホールにて行います。当初は感染拡大防止の観点から保護者の
参観は無しとしていましたが、感染状況も少しずつ落ち着き行事を行えることや保護者
の方からも参観したいという強い要望もあり、参観方法について検討した結果、下記の
とおり実施致します。
つきましては、参観についてご理解の上何卒ご協力下さいますようお願い致します。

記

１．日 時 令和４年１１月２５日（金）１３：００～１４：３０
※ 当日は給食はありませんので弁当持参で普通通り登校し、バスで移動と
なります。

２．場 所 南城市文化センター シュガーホール

３．保護者参観 ① 参観は生徒一人につき１名のみ。座席２２，立ち見席３０人余分
② 学年発表の10分前には受付を済ませ、座席の場所や移動ルートの
確認をお願いします。
③ 入り口は舞台に向かって右横1カ所から、出口は後方1カ所となり
入れ替え時間が２分ほどしかないので係の指示に従って速やかに
移動をお願いします。
④ 合唱コンクールの録画、写真撮影は許可しますが、SNS（ツイッタ
ー、インスタ等）等に掲載することは強く禁止とします。写真撮影
時のシャッター音などで演奏の妨げにならないように配慮をお願い
します。

４．コロナ対策 ① 発熱等や体調のすぐれない方の鑑賞はご遠慮ください。
② マスクを着用し、入館前には手指消毒及び検温をお願いします。
③ ホール内での私語は禁止です。指定された場所にてに鑑賞してく
ださい。

④ 生活を共にする家族に発熱や濃厚接触者、陽性者がいる場合は鑑
賞をご遠慮ください。

※尚、コロナ感染状況により無観客となる場合もございますのでメ
ールや HP等をご覧になってください。

※裏面 プログラムをご覧ください。



- 2 -

令和４年１１月２５日（金） 南城市文化センターシュガーホール
１３時００開演

１．開会式 ２．各クラス発表 ３．閉会式（結果発表は後日）

クラス 曲 名 時 間

１ １の４ 大切なもの
１３：０７～１３：２２

２ １の１ Yes!!

３ １の３ 飛び出そう未来へ

４ １の２ 君は君でいい
１３：２４～１３：３４

５ １の５ コスモス

６ ２の１ 大切なもの
１３：３６～１３：４６

７ ２の２ 大切なもの

８ ２の３ 大切なもの
１３：４８～１３：５８

９ ２の４ 大切なもの

～10分休憩～

10 ３の１ 島ん人ぬ宝
１４：０８～１４：１８

11 ３の３ 旅立ちの日に

12 ３の４ 翼をください
１４：２０～１４：３０

13 ３の２ 旅立ちの日に

◇連絡先 南城市立玉城中学校

教 頭 平仲 健

TEL ０９８－９４８－７１０５

 
令和４年度 校内合唱コンクールプログラム 


